Ninguna parte de este documento podrá ser reproducida o retransmitida de cualquier forma;  siendo estas: electrónicas o mecanografeadas;
incluyendo fotocopiado, grabado y/o cualquier sistema de alojamiento de información sin previo permiso de INNES AIRE S.A. DE C.V.
FICHA DE PRODUCTO
INTRODUCCIÓN
Los difusores BARP, son recomendados para suministrar o extraer aire en aplicaciones de ventilación comercial, industrial o
doméstica, principalmente en espacios reducidos. El modelo BARP es utilizado en sistemas de inyección y en sistemas de extrac-
ción. En ambos casos el flujo de aire puede ser ajustado mediante la rotación del cono central. Son resistentes a temperaturas de
hasta 100°C. Los tamaños disponibles son 80mm (3” Ø nominal), 100mm (4” Ø nominal), 125mm (5” Ø nominal), 150mm (6” Ø

DIFUSOR
SELLO ESPUMA
DE POLIURETANO
ARO DE MONTAJE
X X
AB
D
CSECCIÓN X-X
Marco de
Montaje
Anillo de
Sujeción
Doble cono ajustable
Diseño válido solo para el
tamaño de difusor BARP-200.
BARP-80 80 132 14 77
BARP-100 100 148 18 81
BARP-125 125 166 20 83
BARP-150 150 200 20 83
BARP-200 200 246 21 84
Notas:
Dimensiones en milímetros
Perforación en Plafón = A + 1/8"
D